
СТАНІСЛАВСЬКАСІЛЬСЬКА РАДА
БІЛОЗЕРСЬКОГОРАЙОНУ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е н Н я
ХХХУІ сесії ХІІІ скликання

від 24.10.2019 року М: 643/970

Про відмову в наданні дозволу на розробку
технічної документації із землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у
власність для ведення особистого
селянськогогосподарства

Розглянувши заяву гр. Влайко Л.І., керуючись ст. 12, частиною 6 ст. 118 Земельного
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні дозволу гр. Влайко Лаврентію Івановичу на виготовлення
технічної документації із землеустроющодо відведення земельної ділянки площею 1,0 га у
власність для ведення особистого селянського господарства в зв”язку з не зазначенням
місця розташування земельної ділянки.

2. Контроль за виконання ення покласти на постійну комісіюз питань земельних
'“ земельних ресурсів, охорони природи,


